
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

Determinazione Dirigenziale n. 164 del 25/05/2018    

Repertorio Generale n. 591  del 25/05/2018 

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE UNICO DEL 
PROCEDIMENTO ALL'ING. PUGLISI MASSIMO, PER IL "SERVIZIO DI 
SPAZZAMENTO, RACCOLTA ETRASPORTO ALLO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI 
SOLIDI URBANI DIFFERENZIATI E INDIFFERENZIATI, COMPRESI QUELLI 
ASSIMILATI, ED ALTRI SERVIZXI DI IGIENE PUBBLICA ALL'INTERNO DELL'ARO 
DI TAORMINA". 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

IV SERVIZIO SERVIZI AMBIENTALI E PROTEZIONE CIVILE 

Determinazione Dirigenziale n. 164 del 25/05/2018   

 

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE UNICO DEL 
PROCEDIMENTO ALL'ING. PUGLISI MASSIMO, PER IL "SERVIZIO DI 
SPAZZAMENTO, RACCOLTA E TRASPORTO ALLO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI 
SOLIDI URBANI DIFFERENZIATI E INDIFFERENZIATI, COMPRESI QUELLI 
ASSIMILATI, ED ALTRI SERVIZI DI IGIENE PUBBLICA ALL'INTERNO DELL'ARO 
DI TAORMINA". 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso  che  il  Sindaco  ha  dato  mandato  allo  scrivente  Responsabile  dell’Area  Territorio  ed 
Ambiente di accelerare tutti i  procedimenti  relativi alla definizione del Piano d’intervento per il 
“Servizio di spazzamento, raccolta e trasporto allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani differenziati 
e indifferenziati, compresi quelli assimilati, ed altri servizi di igiene pubblica all’interno dell’ARO 
di Taormina”.
 
Vista la determina sindacale n. 3 del 19/01/2018 con la quale vengono conferite all’Ing. Massimo 
Puglisi le funzioni di Responsabile dell’Area Territorio ed Ambiente.
 
Ritenuto  di  poter  conferire  apposito  incarico,  all’Ing.  Puglisi  Massimo,  Responsabile  dell’Area 
Territorio ed Ambiente, di Responsabile Unico del Procedimento, per l’esecuzione del “Servizio di 
spazzamento,  raccolta  e  trasporto  allo  smaltimento  dei  rifiuti  solidi  urbani  differenziati  e 
indifferenziati, compresi quelli assimilati, ed altri servizi di igiene pubblica all’interno dell’ARO di 
Taormina”.
 
Visti 
- il D.Leg n° 163/06 e s.m. e i.;
- il D.P.R. n. 207/10; 
- il D.P.R. n. 13/12.

copia informatica per consultazione



D E T E R M I N A

Di affidare l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento per l’esecuzione del “Servizio di 
spazzamento,  raccolta  e  trasporto  allo  smaltimento  dei  rifiuti  solidi  urbani  differenziati  e 
indifferenziati, compresi quelli assimilati, ed altri servizi di igiene pubblica all’interno dell’ARO di 
Taormina”, all’Ing. Puglisi Massimo, Responsabile dell’Area Territorio ed Ambiente.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

IV SERVIZIO SERVIZI AMBIENTALI E PROTEZIONE CIVILE

Determina N. 164 del 25/05/2018

Oggetto:   CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO ALL'ING. 
PUGLISI MASSIMO, PER IL "SERVIZIO DI SPAZZAMENTO, RACCOLTA ETRASPORTO ALLO 
SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI DIFFERENZIATI E INDIFFERENZIATI, COMPRESI QUELLI 
ASSIMILATI, ED ALTRI SERVIZXI DI IGIENE PUBBLICA ALL'INTERNO DELL'ARO DI TAORMINA". 

Registrazione Albo on-line n. 905/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 25/05/2018 al 09/06/2018

Taormina li, 13/06/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


